
ZARZĄDZENIE NR 34/2023 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia laureatów konkursu graficznego pn. 
"Zaprojektuj grafikę promującą 120 lat budynku Starostwa Powiatowego w Słupsku" 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz zarządzenia Nr 14/2023 Starosty Słupskiego z dnia 2 lutego 2023 r. w sprawie organizacji 
konkursu graficznego pn. "Zaprojektuj grafikę promująca 120 lat budynku Starostwa Powiatowego w Słupsku" 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do wyłonienia laureatów konkursu graficznego                              
w następującym składzie: 

1) Katarzyna Ciechanowicz - przewodnicząca, 

2) Sandra Winnicka - członek, 

3) Kinga Trubicka-Czapka - członek, 

4) Anna Czunikin von Krasowicki - członek. 

§ 2. Do zadań komisji należy ocena nadesłanych prac wraz z formularzami zgłoszeniowymi                    
i wyłonienie laureatów konkursu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FD97E4-A760-47FC-829C-842D96356FC4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


